
DÉFI SPORTIF ALTERGO
28 April 2018 - 12:30
FE_FIE_0001.1

# Nom Nation Rang Date de naissance
1 MAIA, Karina BRA 21 27/03/1990
2 MORELL, Sylvia CAN 20 21/09/1956
3 DION, Amélie FRA 31 25/02/1999
4 COLLIS-MCCANN, Gemma GBR 18 10/10/1992
5 GVANTSA, Zadishvili GEO 45 08/01/1994
6 TIBIASHVILI, Nino GEO 15 11/05/1997
7 HAJMASI, Eva Andrea HUN 2 14/02/1987
8 KRAJNYAK, Zsuzsanna HUN 1 23/12/1978
9 CHOOKERD, Atittaya THA 41 12/10/1997
10 SITA, Suthin THA 34 10/10/1978
11 DELUCA, Lauryn USA 42 26/06/1999
12 DYKES, Patricia USA 32 16/10/1963
13 ISAACSON, Victoria USA 12/02/1998
14 JENSEN, Shelby USA 08/02/2001



2 poules de 7
Tous les tireurs (100 %) seront qualifiés pour le tour suivant

Tableau d'É.D. de 16 incomplet tirer jusqu'à la finale, Pas de tir en barrage pour  
la troisième place



DÉFI SPORTIF ALTERGO
28 April 2018 - 12:30
FE_FIE_0001.2

Indice Nom Nation Rang Notes
1 KRAJNYAK, Zsuzsanna HUN 1
2 HAJMASI, Eva Andrea HUN 2
3 TIBIASHVILI, Nino GEO 15
4 COLLIS-MCCANN, Gemma GBR 18
5 MORELL, Sylvia CAN 20
6 MAIA, Karina BRA 21
7 DION, Amélie FRA 31
8 DYKES, Patricia USA 32
9 SITA, Suthin THA 34
10 CHOOKERD, Atittaya THA 41
11 DELUCA, Lauryn USA 42
12 GVANTSA, Zadishvili GEO 45
13 JENSEN, Shelby USA
14 ISAACSON, Victoria USA



DÉFI SPORTIF ALTERGO
28 April 2018 - 12:30
FE_FIE_0007

Piste 8-9

12:30

Arbitre(s) :

AWADA, Karim (FRA)
BOURRET, Gilles (FRA)

GVANTSA, Zadishvili GEO

COLLIS-MCCANN, Gemma GBR

SITA, Suthin THA

JENSEN, Shelby USA

DYKES, Patricia USA

KRAJNYAK, Zsuzsanna HUN

MORELL, Sylvia CAN

Piste 7,10

12:30

Arbitre(s) :

YU, Jin Kuk (KOR)
TAMAS, Henriette (HUN)

TIBIASHVILI, Nino GEO

MAIA, Karina BRA

HAJMASI, Eva Andrea HUN

CHOOKERD, Atittaya THA

DELUCA, Lauryn USA

DION, Amélie FRA

ISAACSON, Victoria USA



DÉFI SPORTIF ALTERGO
28 April 2018 - 12:30
FE_FIE_0008

Indice Nom Nation V V/M TD TR Ind Notes
1 HAJMASI, Eva Andrea HUN 6 1.00 30 2 +28 Qualifié
2 KRAJNYAK, Zsuzsanna HUN 6 1.00 30 6 +24 Qualifié
3 TIBIASHVILI, Nino GEO 5 0.83 26 12 +14 Qualifié
4 SITA, Suthin THA 4 0.67 23 11 +12 Qualifié
5 COLLIS-MCCANN, Gemma GBR 4 0.67 25 15 +10 Qualifié
6 DELUCA, Lauryn USA 3 0.50 21 23 -2 Qualifié
7 CHOOKERD, Atittaya THA 3 0.50 19 21 -2 Qualifié
8 MAIA, Karina BRA 3 0.50 21 25 -4 Qualifié
9 GVANTSA, Zadishvili GEO 3 0.50 18 22 -4 Qualifié
10 MORELL, Sylvia CAN 3 0.50 19 24 -5 Qualifié
11 DION, Amélie FRA 1 0.17 12 26 -14 Qualifié
12 JENSEN, Shelby USA 1 0.17 10 27 -17 Qualifié
13T ISAACSON, Victoria USA 0 0.00 10 30 -20 Qualifié
13T DYKES, Patricia USA 0 0.00 10 30 -20 Qualifié



Arbitre : BOURRET, Gilles (FRA)
Vidéo : AWADA, Karim (FRA)
Aider : VOGT, Suzanne (CAN)
Aider : KOBAYASHI, Yoshihiro (JPN)

1

Finale

Arbitre : AWADA, Karim (FRA)
Vidéo : BRAZEAU, Vincent (CAN)
Aider : YU, Jin Kuk (KOR)
Aider : KOBAYASHI, Yoshihiro (JPN)

1

Arbitre : BOURRET, Gilles (FRA)
Vidéo : MAR, Kevin (USA)
Aider : VAN DER WEGE, Gary (USA)
Aider : VOGT, Suzanne (CAN)

2

Demi-finales

Arbitre : YU, Jin Kuk (KOR)

1

(4) COLLIS-MCCANN, Gemma

Arbitre : TAMAS, Henriette (HUN)

2

Arbitre : AWADA, Karim (FRA)

3

Arbitre : BOURRET, Gilles (FRA)

4

Tableau de 8

1

Arbitre : BOURRET, Gilles (FRA)

2

(5) COLLIS-MCCANN, Gemma

Arbitre : YU, Jin Kuk (KOR)

3

Arbitre : AWADA, Karim (FRA)

4

5

Arbitre : VOGT, Suzanne (CAN)

6

Arbitre : VAN DER WEGE, Gary (USA)

7

8

Tableau de 16

HUN

GEO

BRA

(5) COLLIS-MCCANN, Gemma
GBR

USA

USA

THA

GEO

USA

FRA

USA

THA

CAN

HUN



DÉFI SPORTIF ALTERGO
28 April 2018 - 12:30
FE_FIE_0012

Place Nom Nation Date de naissance
1 KRAJNYAK, Zsuzsanna HUN 23/12/1978
2 HAJMASI, Eva Andrea HUN 14/02/1987
3T TIBIASHVILI, Nino GEO 11/05/1997
3T COLLIS-MCCANN, Gemma GBR 10/10/1992
5 SITA, Suthin THA 10/10/1978
6 DELUCA, Lauryn USA 26/06/1999
7 CHOOKERD, Atittaya THA 12/10/1997
8 GVANTSA, Zadishvili GEO 08/01/1994
9 MAIA, Karina BRA 27/03/1990
10 MORELL, Sylvia CAN 21/09/1956
11 DION, Amélie FRA 25/02/1999
12 JENSEN, Shelby USA 08/02/2001
13T ISAACSON, Victoria USA 12/02/1998
13T DYKES, Patricia USA 16/10/1963



DÉFI SPORTIF ALTERGO
28 April 2018 - 12:30
FE_FIE_0017

Nom Nation IWAS Classement Nº de licence Poule Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
AWADA, Karim FRA Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Vidéo : 1
BOURRET, Gilles FRA B Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1
BRAZEAU, Vincent CAN Vidéo : 1
HARRIS, Paul USA 3002 Arbitre : 1
KOBAYASHI, Yoshihiro JPN Aider : 1 Aider : 1
MAR, Kevin USA Vidéo : 1
TAMAS, Henriette HUN 3028 Arbitre : 1 Arbitre : 1
VAN DER WEGE, Gary USA Arbitre : 1 Aider : 1
VOGT, Suzanne CAN 3029 Arbitre : 1 Aider : 1 Aider : 1
YU, Jin Kuk KOR Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Aider : 1


